
 

UCHWAŁA NR XX/168/16 

RADY MIEJSKIEJ KOLONOWSKIEGO 

z dnia  28 listopada 2016 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Kolonowskie na 2016 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, poz. 1579), art. 211, art. 212, art. 222 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938, 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 

1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890, 2150 oraz z 2016 r. poz. 195, 1257, 1454) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Kolonowskie na 2016 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się plan dochodów budżetowych z kwoty 18 070 497,84 zł na kwotę 18 070 703,84 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) zwiększa się plan wydatków budżetowych z kwoty19 756 376,52 zł na kwotę 19 756 582,52 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) zmienia się plan udzielonych dotacji zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) zmienia się wykaz wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kolonowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego. 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

Rafał Kupke 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 13 grudnia 2016 r.

Poz. 2711



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

851 0,00 151,00
85195 0,00 151,00

0,00 151,00

852 0,00 55,00

85213 0,00 55,00

0,00 55,00

razem: 0,00 206,00bieżące 17 606 088,84 17 606 294,84

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

2 106,00 2 161,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia                  

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące                   

w zajęciach w centrum integracji społecznej.

11 382,00 11 437,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

209,00 360,00

Pomoc społeczna 3 119 019,32 3 119 074,32

Pozostała działalność 209,00 360,00

bieżące
Ochrona zdrowia 209,00 360,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

                                                                                               Plan dochodów budżetowych Gminy Kolonowskie na 2016 rok

Załącznik nr 1 do uchwały nr XX/168/16

Rady Miejskiej Kolonowskiego

z dnia 28 listopada 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2711



0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 206,00

0,00 0,00

Ogółem: 18 070 497,84 18 070 703,84
w tym z tytułu dotacji i środków                         

na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

192 432,00 192 432,00

majątkowe 464 409,00 464 409,00
w tym z tytułu dotacji i środków                         

na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

165 500,00 165 500,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków                         

na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

26 932,00 26 932,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2711



z tego:

wynagrodzenia     

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane              

z realizacją        

ich statutowych 

zadań

2 5 6 7 8 9 10 11
przed zmianą 234000 234000 0 234000 0 1443000 1443000
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 3000 3000
po zmianach 234000 234000 0 234000 0 1446000 1446000
przed zmianą 209000 209000 0 209000 0 1374500 1374500
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 3000 3000
po zmianach 209000 209000 0 209000 0 1377500 1377500
przed zmianą 201000 201000 0 201000 0 125000 125000
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 3000 3000
po zmianach 201000 201000 0 201000 0 128000 128000
przed zmianą 61000 61000 0 61000 0 125000 125000
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 3000 3000
po zmianach 61000 61000 0 61000 0 128000 128000
przed zmianą 2578475 2502745 1812645 690100 0 107000 107000
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 20000 20000
po zmianach 2578475 2502745 1812645 690100 0 127000 127000
przed zmianą 2264918 2251588 1741588 510000 0 107000 107000
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 20000 20000
po zmianach 2264918 2251588 1741588 510000 0 127000 127000
przed zmianą 6378274,32 6157110,32 5029825 1127285,32 0 623000 623000
zmniejszenie 0 0 0 0 0 -6000 -6000
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6378274,32 6157110,32 5029825 1127285,32 0 617000 617000

przed zmianą 3325045,78 3201843,78 2786702 415141,78 0 78000 78000
zmniejszenie 0 0 0 0 0 -6000 -6000
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 3325045,78 3201843,78 2786702 415141,78 0 72000 72000

0
3397045,78

6995274,32

80101 Szkoły podstawowe

3403045,78
-6000

-6000
0

2391918

801 Oświata i wychowanie

7001274,32

75023 Urzędy gmin 

2371918
0

20000

20000
2705475

189000

750 Administracja publiczna

2685475
0

0
3000

329000

70005
Gospodarka gruntami                                     

i nieruchomościami

186000

700 Gospodarka mieszkaniowa

326000
0

3000

3000
1586500

1680000

60016 Drogi publiczne gminne

1583500
0

0
3000

1 3 4

600 Transport i łączność

1677000

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje             

na zadania 

bieżące

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

inwestycje            

i zakupy 

inwestycyjne

Zmiana planu wydatków budżetowych Gminy Kolonowskie na 2016 rok

Załącznik nr 2 do uchwały nr XX/168/16

Rady Miejskiej Kolonowskiego

z dnia 28 listopada 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 2711



przed zmianą 215209 63209 9609 53600 152000 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 151 151 151 0 0 0 0
po zmianach 215360 63360 9760 53600 152000 0 0
przed zmianą 117209 209 209 0 117000 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 151 151 151 0 0 0 0
po zmianach 117360 360 360 0 117000 0 0
przed zmianą 4248886,32 1257268,07 809275 447993,07 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 55 55 0 55 0 0 0
po zmianach 4248941,32 1257323,07 809275 448048,07 0 0 0

przed zmianą 11382 11382 0 11382 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 55 55 0 55 0 0 0

po zmianach 11437 11437 0 11437 0 0 0

przed zmianą 759900 224900 1000 223900 530000 50000 50000
zmniejszenie -13000 0 0 0 -13000 -20000 -20000
zwiększenie 13000 0 0 0 13000 0 0
po zmianach 759900 224900 1000 223900 530000 30000 30000
przed zmianą 128850 128850 0 128850 0 50000 50000
zmniejszenie 0 0 0 0 0 -20000 -20000
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 128850 128850 0 128850 0 30000 30000
przed zmianą 410000 0 0 0 410000 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 13000 0 0 0 13000 0 0
po zmianach 423000 0 0 0 423000 0 0
przed zmianą 120000 0 0 0 120000 0 0
zmniejszenie -13000 0 0 0 -13000 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 107000 0 0 0 107000 0 0
przed zmianą 16560433,52 12276772,67 7741653,82 4535118,85 858600 3195943 3195943
zmniejszenie -13000 0 0 0 -13000 -26000 -26000
zwiększenie 13206 206 151 55 13000 26000 26000
po zmianach 16560639,52 12276978,67 7741804,82 4535173,85 858600 3195943 319594319756582,52

Wydatki razem:

19756376,52

-39000

39206

0
107000

423000

92116 Biblioteki

120000
-13000

0
13000

158850

92114 Pozostałe instytucje kultury

410000

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice                   

i kluby

178850
-20000

0

13000
789900

11437

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

809900
-33000

0

55
85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji 

społecznej

11382

55
4248941,32

117360

852 Pomoc społeczna

4248886,32
0

0
151

215360

85195 Pozostała działalność

117209

851 Ochrona zdrowia

215209
0

151

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 2711



w złotych

Lp. Dział Rozdział §

1. 2. 3. 4.

Dotacja podmiotowa

1. 921 92114 2480 Biblioteka i Centrum Kultury

2. 921 92116 2480 Biblioteka i Centrum Kultury

Dotacja celowa

3. 600 60014 6300 Drogi publiczne powiatowe

4. 853 85311 6300 Zakup samochodu do przewozu osób 

niepełnosprawnych

w złotych

Lp. Dział Rozdział §

1. 2. 3. 4.

Dotacja celowa

1. 851 85154 2800 Gminny Program Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów

Alkoholowych

2. 851 85195 2360 Usługi pielęgniarskie i rehabilitacyjne

3. 853 85306 2830 Kluby dziecięce

4. 926 92605 2820 Zadania w zakresie kultury fizycznej

2 700,00                       

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w 2016 roku

Nazwa instytucji Kwota dotacji

5. 6.

423 000,00                   

107 000,00                   

68 500,00                     

OGÓŁEM 601 200,00

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w 2016 roku

Zakres usług Kwota dotacji

OGÓŁEM 328 600,00

5. 6.

35 000,00

117 000,00

45 000,00

131 600,00

Załącznik nr 3 do uchwały nr XX/168/16

Rady Miejskiej Kolonowskiego

z dnia 28 listopada 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 2711



Wykaz wydatków majątkowych w 2016 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego Kwota w zł

1. 600 60014 Dotacja dla Starostwa Powiatowego (budowa chodników) 68 500,00

2. 600 60016

Przebudowa dróg gminnych połączonych ze sobą stanowiących 

spójny układ komunikacyjny  - ul. Mickiewicza, Słowackiego, 

Krasińskiego, Kraszewskiego, Prusa, Konopnickiej w Kolonowskiem 715 000,00

3. 600 60016 Przebudowa ul. Jana Pawła II w Kolonowskiem 90 000,00

4. 700 70005 Wykup gruntów 128 000,00

5. 750 75023 Przebudowa Sali konferencyjnej w UMiG 65 000,00

6. 750 75023 Zagospodarowanie terenu przy UMiG 62 000,00

7. 758 75818 Rezerwa na wydatki inwestycyjne 10 043,00

8. 801 80104 Rozbudowa budynku Publicznego Przedszkola Nr 1 w Kolonowskiem 380 000,00

9. 926 92695 Oświetlenie terenu boiska ogólnodostępnego w dzielnicy Fosowskie 32 700,00

10. 710 71035 Upamiętnienie grobu wojennego 2 000,00

11. 600 60016 Przebudowa ul. Szkolnej w Staniszczach Małych 3 500,00

12 600 60016 Przebudowa ul. Strażackiej w Staniszczach Małych 3 000,00

13. 801 80103

Zmiana sposobu użytkowania części pomieszczeń świetlicy                  

na oddział przedszkolny 120 000,00

14. 900 90015

Modernizacja oświetlenia ulicznego polegająca na wymianie źródeł 

światła na LED 21 000,00

15. 600 60016

Modernizacja nawierzchni ulicy Odrodzenia w Staniszczach Małych 

oraz części ulicy Sienkiewicza w Staniszczach Wielkich 263 000,00

16. 853 85311

Dotacja dla Starostwa Powiatowego (zakup samochodu dla osób 

niepełnosprawnych) 2 700,00

17. 801 80101

Poprawa efektywności energetycznej wraz z termomodernizacją 

budynku Publicznej Szkoły Podstawowej nr 1 w Kolonowskiem 42 000,00

18. 801 80110

Poprawa efektywności energetycznej wraz z termomodernizacją 

budynku Publicznego Gimnazjum w Kolonowskiem 45 000,00

19. 754 75412 Zakup samochodu strażackiego dla jednostki OSP Staniszcze Małe 459 000,00

20. 600 60016 Modernizacja nawierzchni ulicy Kani w Staniszczach Małych 73 000,00

21. 600 60016 Modernizacja nawierzchni ulicy Dworcowa w Staniszczach Małych 93 000,00

22. 600 60016 Modernizacja nawierzchni ulicy 1 Maja w Staniszczach Małych 83 000,00

23. 600 60016 Modernizacja nawierzchni ulicy Długa w Staniszczach Wielkich 8 000,00

24. 600 60016 Utwardzenie działki Nr 1338/2 przy ul. Zakładowej w Kolonowskiem 46 000,00

Załącznik nr 4 do uchwały nr XX/168/16

Rady Miejskiej Kolonowskiego

z dnia 28 listopada 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 2711



25. 754 75412 Przebudowa pomieszczeń zaplecza sali OSP w Kolonowskiem 10 000,00

26. 754 75412 Modernizacja wieży OSP w Kolonowskiem 6 500,00

27. 801 80101

Modernizacja zaplecza sanitarnego w budynku PSP Staniszcze 

Wielkie - Kolonowskie 30 000,00

28. 010 01095

Przebudowa drogi wewnętrznej stanowiącej dojazd do gruntów 

rolnych dz. Nr 926, część dz. Nr 955 w miejscowości Staniszcze Małe 

oraz dz. Nr 1115 w miejscowości Staniszcze Wielkie 217 000,00

29. 900 90015 Budowa oświetlenia w ciągu ulicy Dębowej w Kolonowskiem 5 000,00

30. 010 01095 Modernizacja mostu na rzece Cienka w Spóroku 73 000,00

31. 754 75412

Zakup kamery termowizyjnej dla Ochotniczej Straży Pożarnej              

w Kolonowskiem 9 000,00

32. 921 92109 Wymiana kotła w Centrum Aktywności Wiejskiej w Spóroku 30 000,00

RAZEM 3 195 943,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 2711


		2016-12-13T13:03:35+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




